
Kraków, 4 października 2024 r. 
 

Zamawiający 

Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Krakowie  

ul. Nowohucka 33A 

30-728 Kraków 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Ubezpieczenie pojazdów Małopolskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w 
Krakowie 

Numer 
postępowania 

DAZ.271.10.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/982641 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie 
ofert 
odbyło się 
w dniu 

04-
10-
2024 

godz. 10:10:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/mord_krakow 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Ubezpieczenie pojazdów Małopolskiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Krakowie 

410 000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania 
ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy:  

 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

1. Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna  
Rondo Ignacego Daszyńskiego 4 
00-843 Warszawa 



NIP 5260251049   

2. SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ ERGO 
HESTIA SPÓŁKA AKCYJNA  
ul. Hestii 1 
81-731 Sopot 
NIP 5850001690  

3. Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group 
Regionalne Centrum Sprzedaży Korporacyjnej 
ul. Zabłocie 43A 
30-701 Kraków 
NIP 5260214686  

 
 
 

Informacje dodatkowe: 
Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Krakowie informuje, że w ramach informacji z otwarcia ofert 
w postępowaniu DAZ.271.10.2024 udostępnia informacje, o których mowa w art. 221 ust. 5 pkt 1 
ustawy pzp tj. nazwy, imiona, nazwiska, siedziby, miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte. Informacja o cenach zawartych w 
ofertach zostanie upubliczniona po otwarciu ofert ostatecznych lub unieważnieniu postępowania, 
działając na podstawie art. 221 ust. 6 ustawy pzp, ponieważ postępowanie jest prowadzone w trybie 
art. 275 ust. 2. 
 


